BRGDTL64M41A258A in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti 

legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Frazione Sommati 

0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 63 particella 200 - CUP: C78I21001630008 - Contributo 

concedibile: Euro 263.376,78 (duecentosessantatremilatrecentosettantasei/78) IVA inclusa se non 

recuperabile - rif. ID 5568; 

con Decreto Dirigenziale n. A01290 del 24/05/2022 è stato liquidato il SAL 0 e pagato l’importo 

di Euro 67.617,12 (sessantasettemilaseicentodieciasette/12) relativo al pagamento dell'80% delle

[...]

il riaccredito delle somme anticipate con Decreto Dirigenziale n. A01290 del 24/05/2022, da 

ripetere parzialmente, così come stabilito con decreto dirigenziale n. A01793 del 21/08/2025 

(allegato 1 al presente provvedimento) con le seguenti modalità: 

- somma capitale da restituire € 43.482,01(quarantatremilaquattrocentoottantadue/01);  

- n° 6 rate trimestrali, da pagare entro il giorno 20 del mese di riferimento, a partire dal 

20.11.2025 (scadenza 1° rata); 

- Importo di ogni singola rata pari ad euro 7.374,35 (settemilatrecentosettantaquattro/35); 

- Interessi complessivi calcolati pari ad euro 764,10 (settecentosessantaquattro/10); 

- Importo totale da restituire (capitale + interessi) pari ad euro 44.246,11 

(quarantaquattromiladuecentoquarantasei/11); 

DECRETA 

per tutto quanto esposto in narrativa, che si intende interamente richiamato: 

1. Di approvare il piano di ammortamento allegato al presente provvedimento, di cui costituisce 

parte integrante e sostanziale, per la ripetizione da parte della Ditta Matrix Consorzio Stabile,